Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет  Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с.Рыбалово

             30.12.2009  №28А

     28-го собрания 2–го созыва

О признании утратившем силу решении

Совета Рыбаловского сельского поселения

от 16.03.2007 №12 «О принятии Положения
о муниципальном земельном контроле на
территории  муниципального образования
 «Рыбаловское сельское поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района Томской области на решение Совета «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле на

территории  муниципального образования  «Рыбаловское сельское поселение»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Рыбаловского сельского поселения «О

      принятии Положения о муниципальном земельном контроле на

      территории  муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» от

      16.03.2007 №12.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              Е.Г. Сеченова
Председатель Совета поселения                                                                 Ф.М. Кравец